
Uchwała Nr X/46/2007 
Rady Gminy w Olszówce 

z dnia 19 czerwca 2007 roku 
 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla radnych Rady Gminy w Olszówce  
 
 
 
Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w Olszówce uchwala, co następuje: 
      § 1 
 
Ustala się dla radnych Rady Gminy w Olszówce za udział w posiedzeniach Sesji oraz w 
posiedzeniach stałych i doraźnych komisji Rady Gminy dietę w wysokości 10 diet pełnej 
diety przysługującej pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na terenie kraju. 
 
      § 2 
 
W przypadku zbiegu posiedzeń w tym samym dniu, radny otrzymuje tylko jedną dietę, bez 
względu w ilu posiedzeniach uczestniczył. 
Podstawą wypłacenia diety jest podpis na liście obecności. 
 
      § 3 
 
W przypadku pełnienia przez radnego funkcji sołtysa lub przewodniczącego rady sołeckiej -
radnemu przysługuje prawo do jednej korzystniejszej diety. 
 
      § 4 
 
Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr II/6/2002 Rady Gminy w 
Olszówce z dnia 29 listopada 2002 roku w sprawie ustalenia wysokości diety dla radnych, 
sołtysów i przewodniczących rad sołeckich w części § 1 uchwały. 
 
      § 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


